
S004P01LCR1 1
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nDům kultury Hodonín, p.o.

Horní Valy 3747/6

695 01 HODONÍN
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS: IČO: 13694821
j

Číslo objednávky: OVV/68/OD/2023/0794/210

16. 8. 2023Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zajištění ozvučení vzpomínkového shromáždění pořádaného při příležitosti
86. výročí úmrtí T. G. Masaryka.

Termín:

Čas:
Místo:

7. 3. 2023

17:00 (začátek akce)
náměstí 17. listopadu, Hodonín

Cena celkem: do 3.000,- Kč

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datcm vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Elektronickou fakturu zašlete na: faktury@muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín -č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891. DIČ: CZ699001303, tel : 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1/1


